
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR VS PERSIJA JAKARTA     1 - 0
#214 23/02/2025, 15.30 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : YUDI NURCAHYA
Asisten Wasit 1 : DIMAS TANTOWI

JAUHARI
Asisten Wasit 2 : ANANG SUTARDI
VAR: M.ERFAN EFENDI,

S.PD.
AVAR: NURHADI

Cadangan Wasit : PIPIN INDRA
PRATAMA

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : AGUS RAIKHANI

General Coordinator : MUH. ARIFIN
Media Officer : SULAIMAN KARIM

PSM MAKASSAR PERSIJA JAKARTA
MERAH - MERAH - MERAH HITAM - HITAM - HITAM

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO
[ 4 ] CB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES (C)
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  67
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF  HT
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI
[ 19 ] CM LATYR FALL
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA  76
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  60,  67

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA
[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI  63(1)
[ 6 ] DM RAMON BUENO GOZALBO
[ 7 ] AM RYO MATSUMURA  46
[ 8 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  74
[ 9 ] CF MARKO SIMIC
[ 17 ] CB ONDREJ KUDELA
[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA
[ 41 ] CB MUHAMMAD FERARRI (C)
[ 55 ] LB PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA  63
[ 78 ] AM WITAN SULAEMAN  46(1)

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  76
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 23 ] RWF KAREL RIDZALD IEK
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 37 ] LWF RIZAL
[ 41 ] DM ADIL NUR BANGSAWAN
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG  HT
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  67,  78

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA
[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA
[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY  63(1)
[ 19 ] DM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  74
[ 24 ] DM RESKY FANDI WITRIAWAN
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH
[ 36 ] CM ADITYA WARMAN
[ 58 ] MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  46
[ 69 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR
[ 70 ] CF GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS  63
[ 77 ] LB DONY TRI PAMUNGKAS  46(1)

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
CARLOS GONZALES PENA

OFFICIAL KENA KARTU
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE  90+5'

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 8 min.

Match Events
ANANDA RAEHAN ALIEF HT

AKBAR TANJUNG HT

46 RYO MATSUMURA

46 MUHAMMAD RAYHAN HANNAN

46(1) WITAN SULAEMAN

46(1) DONY TRI PAMUNGKAS

NERMIN HALJETA 60

63 PABLO ANDRADE PLAZA DA SILVA

63 GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS

63(1) ILHAM RIO FAHMI

63(1) RAKA CAHYANA RIZKY

NERMIN HALJETA 67

ABDUL RAHMAN 67

VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN 67

74 SYAHRIAN ABIMANYU



74 HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI

MUH. RIZKY EKA PRATAMA 76

RICKY PRATAMA 76

ABDUL RAHMAN 78

[OFFICIAL] BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE 90+5

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


